MM II SS UU RR AA TT OO RR II   EE LL EE TT TT RR OO MM AA GG NN EE TT II CC II   DD II   PP OO RR TT AA TT AA   SS EE RR II EE
EE LL EE CC TT RR OO MM AA GG NN EE TT II CC   FF LL OO WW   MM EE TT EE RR   SS EE RR II EE ’’ SS
ISOMAG Millennium
SSEENNSSOORR  MMOODDEELL   MMSS  550011
SENSORE “MICROFLUSSO”, IL PIU’ PICCOLO DELLA
SERIE, CON UN’AMPIA GAMMA DI APPLICABILITA’
GRAZIE ALLA VARIETA’ DEI SUOI ATTACCHI
MICROFLOW SENSOR, THE SMALLEST OF SERIES,

Revisione N° 4
Revisione N° 5
COME ORDINARE / HOW ORDER
ATTENZIONE/WARNING
I DATI POSSONO CAMBIARE SENZA ALCUN PREAVVISO/THE ABOVE DATA CAN BE CHANGED WITHOUT NOTICE
Diametro Nominale - Rivestimento - Campo di misura
T03
MS 501
T06
T10
T15
T20
DN3 ( 1/8 "), tubo di misura in PTFE, campo di misura 0.. 10 / 0...250 l/h ND3 ( 1/8 "), PTFE lining, measuring range 0.. 10 / 0...250 l/h
ND6 ( 1/4 "), PTFE lining, measuring range 0...40/0...1000 l/h DN6 ( 1/4 "), tubo di misura in PTFE, campo di misura 0...40/0...1000 l/h
DN10 (3/8 "), tubo di misura in PTFE, campo di misura 0..120/0...3000 l/h DN10 (3/8 "), PTFE lining, measuring range 0..120/0...3000 l/h
DN15 (1/2 "), tubo di misura in PTFE, campo di misura 0.. 240/0...6000 l/h DN15 (1/2 "), PTFE lining, measuring range 0.. 240/0...6000 l/h
DN20 (3/4 "), tubo di misura in PTFE, campo di misura 0.. 500/0...12500 l/h DN20 (3/4 "), PTFE lining, measuring range 0.. 500/0...12500 l/h
1
2
9
O-Ring : Viton
O-Ring : Epdm
O-Ring : da specificare / other O-Ring
A
B
Z PN da specificare / other PN
PN 40
PN 16
1
2
3
4
5
6
7
0
GAS UNI338
NPT
Clamp  ISO2852
DIN11851
SMS (solo per/only for DN10, 15 ,20)
UNI2223
ANSI 150
Attacchi da specificare/Other fittings
A
C
9
AISI 316
AISI304, interno rivestito in PTFE ( solo per connessioni 1-2-6-7)
Da specificare/Other material